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                                                                                                                                     ФФМ ЉТ 1030-44
ДОГОВОР
за привремено отстапување на фудбалер








Број на привремена регистрација
	


Објавен во Макфудбал број _____________. 
Склучен на ден ___________ 20 ___ година во _________________________  помеѓу:
	Клуб кој го отстапува фудбалерот
	Место
	

	 1.
	
	

	Клуб кој го прифатил  фудбалерот
	                      Место

	2.

	


и фудбалерот
	Презиме
	Татково име
	Име
	

	 3.
	
	
	


	со матичен број
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИД број

	Со цел отстапување  на  
на временски период од :
	фудбалерот
а) 6 (шест) месеци
	б) 1 (една) година
	заокружи а) или б)


(Најкраток рок за отстапување е периодот  помеѓу два преодни рока а најдолг една   натпреварувачка сезона)

Договорните страни се согласија на Фудбалскиот клуб кој го отстапува фудбалерот да му припадне надоместок во висина од :
____________



денари за временскиот период за кој го отстапува.

Клубот кој го прифаќа фудбалерот има право на надокнада на трошоци вложени во развој на фудбалерот сразмерно на временскиот период на привремено членство согласно актите наФФМ. 

Членството на отстапениот фудбалер во клубот каде е привремено регистриран престанува со истекот на временскиот период назначен во овој договор, а фудбалерот автоматски останува член на клубот кој привремено го отстапил.
	Фудбалер
	М.П.
на клубот кој
го отстапува
	Овластен претставник на клубот кој го отстапува фудбалерот
	Овластен претставник на клубот кој го прифаќа фудбалерот

	
	
	
	

	(име и презиме)
	
	(име и презиме)
	(име и презиме)

	
	М.П.
	
	

	(потпис)
	на клубот кој
	(потпис)
	(потпис)

	
	го прифаќа 
	
	


Родител – Старател
____________________


Напомена: Родител -  Старател потпишува 
     (име и презиме,потпис )



        кога фудбалерот е помлад од 18 години
________      
	Овластен претставник на ОФС
	М.П.
на ОФС
	Надлежен орган на ФФМ
Овластено лице

	
	
	

	(име и презиме)
	
	

	
	М.П.
	

	(потпис)
	на ФФМ
	


ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
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